
Zarządzenie Nr 235/2020 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 30 września 2020 roku 
 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy 

Wiśniew Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Wiśniew na 2020 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Ustalone wydatki budżetu gminy w kwocie 34.613.215,75 zł zmienia się zgodnie z tabelą  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ustalony w § 7 Uchwały Rady Gminy Wiśniew Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. plan 

wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 

Sołectwa, otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu 

bieżącej realizacji zadań przez Urząd Gminy oraz w ramach złożonego wniosku przez sołectwo 

Borki Paduchy przenosi się środki funduszu sołeckiego w rozdziale 60016 na zakup materiałów 

i wyposażenia kwotę 5.125,14 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 235/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

280 985,00 0,00 280 985,00

40002 Dostarczanie wody 280 985,00 0,00 280 985,00

4260 Zakup energii 65 991,00 8 000,00 73 991,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15 000,00 -8 000,00 7 000,00

600 Transport i łączność 1 929 179,00 0,00 1 929 179,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 757 200,00 0,00 1 757 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 5 125,14 175 125,14

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -5 125,14 174 874,86

750 Administracja publiczna 5 305 112,75 0,00 5 305 112,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 827 909,75 5 000,00 4 832 909,75

4260 Zakup energii 65 000,00 10 000,00 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 166 640,00 -5 000,00 161 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 040,00 -5 000,00 83 040,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 328 200,00 0,00 328 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 44 000,00 0,00 44 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -11 070,00 11 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 070,00 11 070,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 237 361,00 0,00 5 237 361,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 025 451,00 8 000,00 3 033 451,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 10 000,00 18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 -2 000,00 2 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 148 200,00 -4 000,00 1 144 200,00

4260 Zakup energii 90 000,00 -4 000,00 86 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 140 500,00 -4 000,00 136 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 500,00 -4 000,00 136 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 34 613 215,75 0,00 34 613 215,75

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 2

do Zarządzenia Nr 235/2020

Wójta Gminy Wiśniew

z dnia 30 września 2020 r.

010 Rolnictwo i łowiectwo      13 786,92    

01008 Melioracje wodne      13 786,92    

4300 Ciosny Odmulenie rowów melioracyjnych gminy      13 786,92    

600 Transport i łączność 265 762,66

60016 Drogi publiczne gminne 265 762,66

4210 Borki Kosiorki Zakup materiałów do naprawy dróg gminnych 1 500,00

4210 Borki Paduchy Zakup materiałów do naprawy dróg gminnych 19 125,14

4210 Borki Sołdy Zakup materiałów do naprawy drogi gminnej w miejscowości Borki Paduchy 13 149,16

4210 Daćbogi Zakup materiałów do naprawy dróg gminnych 4 000,00

4210 Lipniak Zakup materiałów do utwardzenia drogi gminnej 8 000,00

4210 Łupiny Zakup materiałów do naprawy dróg gminnych 6 000,00

4210 Mościbrody Kolonia Zakup materiałów do naprawy dróg gminnych 5 000,00

4210 Mroczki Zakup materiałów do naprawy dróg gminnych 3 210,76

4210 Okniny-Podzdrój Zakup materiałów do naprawy dróg gminnych 5 000,00

4210 Pluty Zakup materiałów do naprawy dróg gminnych 4 500,00

4210 Radomyśl Zakup materiałów do naprawy dróg gminnych 10 000,00

4210 Stare Okniny Zakup wiat przystankowych 10 000,00

4210 Śmiary Zakup materiałów do naprawy dróg gminnych 5 000,00

4210 Wiśniew Zakup drzewek do zasadzenia przy ul. T. Kościuszki, ul. B. Chłopskich 12 000,00

4210 Wiśniew Zakup materiałów do naprawy dróg gminnych 13 949,90

4210 Wólka Wiśniewska Zakup materiałów do naprawy dróg gminnych 1 700,00

4210 Zabłocie Zakup materiałów do naprawy dróg gminnych 3 800,00

4210 Razem: 125 934,96

4270 Wólka Wołyniecka Remont drogi gminnej w miejscowości Wólka Wołyniecka 11 329,87

4270 Razem: 11 329,87

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020 r.

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Plan                             

Strona 1



4300 Borki Kosiorki Wynajem równiarki, transport materiałów 1 500,00

4300 Borki Paduchy Wynajem równiarki, transport materiałów 10 553,24

4300 Borki Sołdy Wynajem równiarki 3 000,00

4300 Daćbogi Wynajem równiarki, transport materiałów 3 185,62

4300 Kaczory Wykonanie wjazdu na plac wiejski 13 000,00

4300 Lipniak Wynajem równiarki, koparki, transport materiałów 4 118,36

4300 Łupiny Wynajem równiarki, transport materiałów, obsługa geodezyjna remontu drogi 14 100,55

4300 Mościbrody Utwardzenie drogi gminnej przez wieś 14 731,82

4300 Mościbrody Kolonia Wynajem równiarki, transport materiałów 7 756,12

4300 Mroczki Wynajem równiarki, transport materiałów, obsługa geodezyjna, usuwanie drzew 7 000,00

4300 Okniny-Podzdrój Wynajem równiarki, transport materiałów 6 166,97

4300 Pluty Wynajem równiarki, transport materiałów 5 329,87

4300 Radomyśl Wynajem równiarki, transport materiałów 10 000,00

4300 Śmiary Transport materiałów do naprawy dróg gminnych 3 778,01

4300 Wiśniew Wynajem równiarki, transport materiałów 15 000,00

4300 Wólka Wiśniewska Wynajem równiarki, transport materiałów 1 998,61

4300 Wólka Wołyniecka Montaż progu zwalniającego na drodze gminnej 2 500,00

4300 Zabłocie Wynajem równiarki, transport materiałów 4 778,66

4300 Razem: 128 497,83

700 Gospodarka mieszkaniowa 39 822,71

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 822,71

4300 Lipniak Uregulowanie stanu prawnego działki nr 546 w miejscowości Lipniak, celem pozyskania 

nieruchmości do mienia gminnego, zapewnienie prawidłowej gospodarki nieruchomościami

3 000,00

4300 Myrcha Opracowanie projektu modernizacji gminnego budynku gospodarczego 13 228,57

4300 Radomyśl Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej i zagospodarowania działki gminnej 8 389,88

4300 Razem: 24 618,45

6060 Nowe Okniny Zakup działki na plac wiejski w miejcowości Nowe Okniny, w celu utworzenia miejsca 

integracji społeczeństwa

15 204,26

6060 Razem: 15 204,26

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 278,01

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 278,01

Strona 2



4210 Gostchorz
Zakup wyposażenia do strażnicy gminnej, w ramach utrzymania gminnych obiektów i 

urządzeń  uźyteczności publicznej
16 278,01

4210 Wólka Wiśniewska
Zakup blachy i elementów montażowych garażu gminnego, na działce należącej do gminy 

Wiśniew, w celu utrzymania gminnych obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej
4 000,00

4210 Razem: 20 278,01

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 421,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 149,16

6050 Borki Kosiorki Projekt i wykonanie oświetlenia ulicznego 13 149,16

6050 Zabłocie Projekt oświetlenia ulicznego 8 000,00

6050 Razem: 21 149,16

90095 Pozostała działalność 12 272,35

4210 Stare Okniny
Zakup siłowni zewnętrznej w miejscowości Stare Okniny, na działce należącej do gminy 

Wiśniew, w celu upowszechniania kultury fizycznej wśród mieszkańców
10 272,35

4210 Razem: 10 272,35

4300 Wiśniew Odnowienie tablicy pamiątkowej na budynku GOK 2 000,00

4300 Razem: 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 88 288,67

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 88 288,67

4210 Daćbogi
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Daćbogach, w celu utworzenia miejsca integracji 

mieszkańców, w ramach utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej
3 000,00

4210 Helenów
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, w celu utworzenia miejsca integracji 

mieszkańców, w ramach utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej
16 492,76

4210 Pluty
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Daćbogach, w celu utworzenia miejsca integracji 

mieszkańców, w ramach utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej
4 000,00

4210 Śmiary
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, w celu utworzenia miejsca integracji 

mieszkańców, w ramach utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej
6 000,00

4210 Śmiary

Zakup materiałów do odnowy gminnego obiektu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Śmiary, w celu utworzenia miejsca integracji mieszkańców, w ramach utrzymania gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej

1 500,00

4210 Tworki 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, w celu utworzenia miejsca integracji 

mieszkańców, w ramach utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej
17 652,41

Strona 3



4210 Wiśniew - Kolonia
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej,w celu utworzenia miejsca integracji mieszkańców,      

w ramach utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej
20 143,50

4210 Wólka Wiśniewska
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, w celu utworzenia miejsca integracji 

mieszkańców, w ramach utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej
11 500,00

4210 Razem: 80 288,67

4300 Mroczki
Wykonanie monitoringu świetlicy wiejskiej, w celu zapewnienia porządku publicznego i 

bezpieczeństwa obywateli
8 000,00

4300 Razem: 8 000,00

926 Kultura fizyczna 5 032,47

92601 Obiekty sportowe 5 032,47

4210
Daćbogi

Zakup bramek i siatki na boisko gminne,w celu upowszechniania kultury fizycznej wśród 

mieszkańców
3 000,00

4210
Kaczory

Zakup huśtawki na plac wiejski, na działce należącej do gminy Wiśniew, w celu 

upowszechniania kultury fizycznej wśród mieszkańców
2 032,47

4210 Razem: 5 032,47

466 392,95OGÓŁEM:

Strona 4


